

Årsredovisning för
Power teknik Stockholm AB

559331-9311

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hatem Grissa
Styrelseledamot

2024-02-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Power teknik Stockholm AB, 559331-9311, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och ska bedriva konsult- och byggnadsverksamhet, kylinstallationer, kylentreprenader, jourverksamhet, elinstallationer, styr- och reglerteknik även som idka därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med drygt 50% på grund av omstruktureringar och omorganisation i företaget.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	159 542	323 698
Resultat efter finansiella poster	56 154	136 340
Soliditet %	75,3	77,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		80 838
Balanseras i ny räkning		80 838	-80 838
Årets resultat			32 515
Belopp vid årets utgång	25 000	80 838	32 515

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	80 838
Årets resultat	32 515
Summa	113 353
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	63 353
Summa	113 353

Kommentar till dispositioner

Styrelsen för Power teknik Stockholm AB har föreslagit att årsstämman 2023 beslutar om vinstdisposition innebärande att till aktieägarna utdelas 100 kronor per aktie. Vinstutdelningen uppgår således till sammanlagt 50.000 kronor. Med anledning av styrelsens förslag till vinstutdelning får styrelsen härmed avge följande yttrande enligt 18 kap. 4 § aktiebolagslagen (2005:551).

Bolagets fria medel uppgår till totalt 80.838 kronor, varav årets resultat utgör 32.515 kronor. Förutsatt att årsstämman 2023 fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisposition kommer 63.353 kronor att balanseras i ny räkning. Förslagen utdelning utgör sammanlagt cirka 36 procent av bolagets eget kapital.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande.

Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Saltsjö-Boo den 2024-02-09.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-08-25 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		159 542	323 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		159 542	323 698
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-60 036	-69 359
Övriga externa kostnader		-32 985	-96 855
Personalkostnader		0	-8 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 400	-13 000
Summa rörelsekostnader		-103 421	-187 360
Rörelseresultat		56 121	136 338
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	2
Summa finansiella poster		33	2
Resultat efter finansiella poster		56 154	136 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 611	-34 303
Summa bokslutsdispositioner		-14 611	-34 303
Resultat före skatt		41 543	102 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 028	-21 199
Årets resultat		32 515	80 838

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	28 600	39 000
Summa materiella anläggningstillgångar		28 600	39 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		120 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		148 600	89 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		1 502	3 330
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	630
Summa kortfristiga fordringar		1 502	3 960
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 081	79 368
Summa kassa och bank		85 081	79 368
Summa omsättningstillgångar		86 583	83 328
SUMMA TILLGÅNGAR		235 183	172 328

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		80 838	0
Årets resultat		32 515	80 838
Summa fritt eget kapital		113 353	80 838
Summa eget kapital		138 353	105 838
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		48 914	34 303
Summa obeskattade reserver		48 914	34 303
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		30 227	21 199
Övriga skulder		9 689	2 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	7 999
Summa kortfristiga skulder		47 916	32 187
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		235 183	172 328

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal:

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Materiella anläggningstillgångar

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Ingående avskrivningar	-13 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 400	-13 000
Utgående avskrivningar	-23 400	-13 000
Redovisat värde	28 600	39 000

Underskrifter

Saltsjö-Boo

Hatem Grissa
Hatem Grissa
Styrelseledamot

2024-02-09
Datum